
UCHWAŁA NR XXIV/157/12
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 
142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art 190 ust.1 pkt 5 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 ze zmianami), w związku 
z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 113, ze zmianami) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Waldemara Sosińskiego w okręgu wyborczym nr 4 w związku 
z pisemnym zrzeczeniem się mandatu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

Janusz Sosna

Strona 1Id: GHTKL-CNOAR-AEPNM-ZNBAI-JRAKB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W dniu 27.03.2012 r. radny Waldemar Sosiński złożył pisemne zrzeczenie się mandatu z przyczyn osobistych. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin w przepisie art. 190 ust. 1 pkt. 2 stanowi, że w razie zrzeczenia się mandatu 
następuje wygaśnięcie mandatu radnego. Zgodnie z przepisem art. 190 ust. 2 wyżej wymienionej Ordynacji Rada 
w drodze uchwały, w terminie trzech miesięcy, stwierdza wygaśnięcie mandatu radnego. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

Janusz Sosna

Id: GHTKL-CNOAR-AEPNM-ZNBAI-JRAKB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



